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FEDERAZIONE SVIZZERA DI BOCCE
FÉDÉRATION SUISSE DE BOCCIA
SCHWEIZERISCHER BOCCIA VERBAND

BC ALLSCHWIL c/o Olga Lusardi Hegenheimermattweg 104
4123 Allschwil boccia.allschwil@gmx.ch

BC AMICAL
Grand Thierry

Route de la Veveyse 20
1700 Fribourg

079 504 20 69
thierrygrand1971@gmail.com

BC BASEL
Lusardi Olga

c/o Lusardi Giorgio Gartenstrasse 27
4123 Allschwil

061 312 52 32
o.lusardi@gmx.ch

BC BEAUREGARD
Piselli Vincenzo

Promenade du Guintzet 6
1700 Fribourg

026 424 24 98
vincent.piselli@bluewin.ch

UB BERNESE
Corradi Elvio

Murtenstrasse 46
3008 Bern

079 643 14 49
ubbernese@bluewin.ch

BC BIRSFELDEN
Udry Michael

Bottmingerstr. 34
4142 Münchenstein

077 533 54 73
udry@vtxmail.ch

BC CORGEMONT
Trevisan Valter

Promenade du Moulin 3
2606 Corgémont

079 415 25 09
info@bocciacorgemont.ch

BC COUVET
Rota Felicino

Pré Jorat 6 - 8, cp 121
2108 Couvet

079 773 56 62
b.c.couvet@hotmail.com

BC GLORIA
Alessandro Nadja

Hegenheimermattweg 104
4123 Allschwil

061 301 41 69
nadja.alessandro@hispeed.ch

SB GRENCHEN
Affolter Erwin

Flughafenstrasse 30
2540 Grenchen

032 652 02 11
erwin.affolter@solnet.ch

GS ITALGRENCHEN
Colella Luigi

c/o Untere Sintmatt 1
3253 Schnottwil

079 334 39 15
gssezbocce@gmail.com

BC KIRCHBERG
Moser Walter

Sportplatzweg 14z
3422 Kirchberg

078 663 34 60
walter.moser@besonet.ch

BC MONTAGNARD
Rizzo Domenico

Rue du Collège 55a
2300 La Chaux-de-Fonds

079 597 30 40
bocciaclubmontagnard@gmail.com

BC NATERS
Schnydrig Heinrich

c/o Schlossweg 13
3904 Naters

079 505 11 71
h.schnydrig@bluewin.ch
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BC NEUCHATEL
Castellani Pascal

Rue des Charmettes 20
2000 Neuchâtel

079 644 76 11
pascal.castellani3@gmail.com

BC NEUFELD
Affolter Peter

Engestrasse 110
3004 Bern

079 652 22 46
pa@messerliag.com

BC THUN
Lepore Dario

Lachenweg 1A
3604 Thun

033 336 82 81
dario.lepore@bluewin.ch

CB TICINESE BASILEA
Sartor Gianni

Jupiterstrasse 5
4123 Allschwil

076 412 27 11
gianni20@sunrise.ch

BC VISP
Leiggener Leander

Haselstrasse 4
3930 Visp

077 428 87 55
bc-visp@hotmail.com
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